关于两项专利转让的公示
为促进科技成果转化，我校拟将名下两项实用新型专利权予以转让。现将相关情况公示如下：
一、 转让专利基本情况
专利名称：一种新型带透气孔和磨口的温度计套管装置
专利名称：一种新型标准磨口的熔点测定装置
专利权人：刘小忠、彭展英
专利号：ZL 2014 1 0057548.X  P65和ZL 2018 2 1615388.6
单位名称：湖南化工职业技术学院
二、 受让方信息
受让方名称：长沙汇友实验仪器设备有限公司
三、 转让方式及价格
经双方协商，本次专利权转让方式为协议转让，转让价格最终确定为人民币叁万壹仟元整（¥31,000.00）。
[bookmark: _GoBack]四、 公示期限
2025年9月10日至2025年9月20日（共10个工作日）。
公示期内，任何单位或个人对上述转让如有异议，请以书面形式实名向科研产业处（或相关部门）反映。

湖南化工职业技术学院科研产业处
                                       2025年9月10日